

AFA ApS

Vandkunsten 5
1467 København K

CVR-nr. 30808509

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 30. juni 2025

Claus Binger Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

AFA ApS
Vandkunsten 5
1467 København K

CVR-nr.: 30808509

Direktion

Claus Binger Christensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af varer og tjenesteydelser. Selskabet kan foretage køb og salg med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.570.989 mod DKK 17.066.633 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 26.447.237.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-552.180	-2.135.966
Personaleomkostninger	1	0	-1.500.000
Indtjeningsbidrag		-552.180	-3.635.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-659.175	-378.496
Resultat af primær drift		-1.211.355	-4.014.462
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-51.082	21.451.857
Finansielle indtægter	3	963.274	977.414
Nedskrivning af finansielle aktiver		-61.012	0
Finansielle omkostninger		-905.954	-1.540.176
Resultat før skat		-1.266.129	16.874.633
Skat af årets resultat	4	-304.860	192.000
Årets resultat		-1.570.989	17.066.633

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overført til overført resultat	-1.638.489	17.066.633
Årets resultat	-1.570.989	17.066.633

Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Grunde og bygninger		12.396.335	13.178.284
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.169.154	0
Materielle anlægsaktiver	5, 10	13.565.489	13.178.284
Kapitalinteresser		742.857	742.857
Andre tilgodehavender		815.573	0
Finansielle anlægsaktiver	6	1.558.430	742.857
Anlægsaktiver		15.123.919	13.921.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.000	40.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.043.446
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		13.323.161	0
Andre tilgodehavender		110.916	894.997
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	140.063	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	383.235	304.860
Periodeafgrænsningsposter		649	0
Tilgodehavender		14.138.024	13.283.518
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	3.354.771	9.328.335
Værdipapirer og kapitalandele		3.354.771	9.328.335
Likvide beholdninger		4.105.394	731.183
Omsætningsaktiver		21.598.189	23.343.036
Aktiver i alt		36.722.108	37.264.177

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		26.254.737	27.893.226
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	0
Egenkapital		26.447.237	28.018.226
Andre hensatte forpligtelser		4.549.776	4.549.776
Hensatte forpligtelser		4.549.776	4.549.776
Gæld til realkreditinstitutter		1.636.555	1.752.023
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.636.555	1.752.023
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		115.500	115.500
Gæld til kreditinstitutter		3.781.013	20.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.243	198.157
Deposita		77.750	69.250
Anden gæld		8.034	2.540.585
Kortfristede gældsforpligtelser		4.088.540	2.944.152
Gældsforpligtelser		5.725.095	4.696.175
Passiver i alt		36.722.108	37.264.177
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	10.826.593	0	10.951.593
Overført via resultatdisponeringen		17.066.633	0	17.066.633
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	27.893.226	0	28.018.226
Overført via resultatdisponeringen		-1.638.489	67.500	-1.570.989
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.000	26.254.737	67.500	26.447.237

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Pensioner	0	1.500.000
I alt	0	1.500.000
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	659.175	378.496
I alt	659.175	378.496

3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	341.434
Andre finansielle indtægter	963.274	635.980
I alt	963.274	977.414

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-304.860	0	
Regulering af tidligere års skat	2.706.317	0	2.706.317
Betalt vedrørende tidligere år	-2.401.457		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	-340.000		
Betalt udbytteskat	-43.235		
Skyldig pr. 31. december 2024	-383.235	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			2.706.317
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-383.235	0	
I alt	-383.235	0	

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	17.686.587	262.374	17.948.961	12.120.223
Korrektion primo	-579.827	0	-579.827	0
Tilgang i året	395.521	1.230.688	1.626.209	5.828.738
Kostpris pr. 31. december 2024	17.502.281	1.493.062	18.995.343	17.948.961
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-4.508.305	-262.374	-4.770.679	-4.392.183
Årets afskrivninger	-597.641	-61.534	-659.175	-378.496
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-5.105.946	-323.908	-5.429.854	-4.770.679
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	12.396.335	1.169.154	13.565.489	13.178.282

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	Andre til- godeha- vender	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	0	742.857	0	742.857	742.857
Tilgang i året	40.000	0	815.573	855.573	0
Kostpris pr. 31. december 2024	40.000	742.857	815.573	1.598.430	742.857
Årets nedskrivninger	-40.000	0	0	-40.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-40.000	0	0	-40.000	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	742.857	815.573	1.558.430	742.857

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2024
	DKK
Tilgodehavende hos direktionen	
Optaget i året	140.063
Tilgodehavende pr. 31. december 2024	140.063

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-110.901
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	3.354.771

Noter, fortsat

9. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.752.055	1.867.523
I alt	1.752.055	1.867.523
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	115.500	115.500
I alt	115.500	115.500
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.157.001	1.272.501
I alt	1.157.001	1.272.501

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.	1.752.055	12.396.335
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	520.000	12.396.335

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressen Ejendomsselskabet Christian den 4 P/S' engagement med kreditinstitutter.

Selskabet har ligeledes afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressen CPH Downtown ApS' engagement med kreditinstitutter. Kationen er begrænset til t.DKK 2.000.

11. Eventualforpligtelser

AFA ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Binger Christensen

Direktør

Serienummer: 561351bd-d01e-46a5-a166-7263f4a92b25

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-07-03 07:42:55 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision.dk

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-07-03 07:46:59 UTC



Claus Binger Christensen

Dirigent

Serienummer: 561351bd-d01e-46a5-a166-7263f4a92b25

IP: 87.57.xxx.xxx

2025-07-03 07:52:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.